AR. **כאב** i. q. **כאב** 2
כאב 3 **כאב** 4 **כאב** 5 ;

prim. i. q. Ar. seq. Mceruit, mcerori succubuit;
 IV. Ar. **כאב** Ob senium tremuit;
 V. Prae se tulit; Conatus est; 2, Simulavit, it.
 3, Patienter toleravit rem. Gig. 4, Difficilis fuit,
 molestia affecit, res, via. ccap. VI. i. q. 4, V.
 sec. Difficilis, molestusque ascensu, mons. 2, An-
 gustia, calamitas, iniquitas, violentia; 3, Mce-
 ror; 4, cum Ar. **כאב** Nox tenebrico-
 sa; 5, Cautio, cautela. Gig. tert. i. q. 1, sec.
 quart. Protractio halitus respirando; quint. Se-
 nex tremens. v. Ar. **כאב**.

Hiph. **כאב** Contrivit, attrivit
 dolore, & gitudine affecit. Gr. **כאב**
 ; differt à **כאב** et **כאב** quæ externis re-
 bus, ut hoc animo, tribuuntur. Al. Turbavit, con-
 tristavit, Ez. 13. 22. q. **כאב** Mcerere fecistis.
 Vulg. Lat. dolore affecistis, Ch. Vat. Munst. & c.
 per **כאב** et **כאב** exp. R. Nathan. Syr. Ar.
 Ox. & c. Percussistis, qf. à **כאב** Niph. **כאב**
 Dan. 11. 30. Dolore afficietur; al. debilitabitur.
 Psal. 109. 16. etiam Syr. per **כאב** vertit.
כאב f. Attritus, æger dolore affectus, Pro v.
 15. 13. et 17. 22. et 18. 14.
כאב m. Pl. Attrita, contrita, Isa. 16. 7.
 Syr. Ar. Ox. Ægrotata.

SYR. **כאב** Increpavit obiurgavit, inhibuit

SAM. **כאב** Epha, s. fatum, sic enim
 tam Syr. quam Sam. ubique vertunt Heb. **כאב**
 Lev. 5. 11. & 6. 20. Num. 5. 15. pro quo per
 Metath. c. 28. 5. leg. **כאב** Mensuræ ge-
 nus, qf. à **כאב** Sam. saepe à loco i habent.
 Chald. **כאב** v. **כאב**.

AR. **כאב** , **כאב** , **כאב** 2
כאב 3 **כאב** 4
 prim. Cum quis quod alius
 debet permutat, vendens illud
 aut emens, (quod alter tibi debebat, cedente eo-
 dem, quod ab alio sibi debebatur) eo quod debetur
 debitori. sec. IV. Q. Brevis corpore fuit. tert.
 Brevis corpore. quart. Id. Pumilio, isque cras-
 sior. Gig.

Gr. **כאב**, humi. Schir. rab.
 c. 3. 4.
 SYR. **כאב** i. q. Ar. **כאב**
 presertim; eò quod, & c. BB. Particula inter-
 pretativa apud Bar Cepha. quasi dicat, ac si dicat;
 seq. **כאב**.
כאב Astutia, sagacitas, versutiloqua
 malitia: Avaritia.

CHAL. **כאב** presert. in Tal. i. q.
 H. **כאב** Hic, huc; Adverb. loci, qf.
 ex preced. **כאב** cum i add. Interim, Psal. 22.
 Midr. **כאב** Hic, in hoc loco, **כאב**
 Hinc. illinc; hinc inde. **כאב** Hinc. **כאב**
כאב Hinc & illinc; ex utraque parte; utro-
 bique. Sanh. c. 11. 5, 6. Macc. c. 3. 5. **כאב**
 Huc usque **כאב** Hinc & deinceps, s. ul-
 terius. In continuata sententia, Tam, quam; Sive.
 Megilla 9. 1. Succa 44. 1.
 SYR. **כאב** & c. v. **כאב**.